
KASKÁDY BARRANDOV, DOMY J,K 

BAREVNOST DOPLŇKŮ FASÁDY – MANUÁL PRO KLIENTY 

 

 

 

Barevnost domů 
Základní barvy fasády domů J, K jsou:  

- bílá omítka převážné části fasády 
- tmavě šedá omítka pod a nad vybranými okny 
- omítka na horním patře fasády – imitace betonu  
- cembritový obklad garáží - tmavošedá 
- antracit - rámy oken 
- obklad vnitřní plochy lodžií - tmavě šedé keramické pásky 
- obklad u vstupu – tmavě šedé keramické pásky 

 

 
 

STÍNÍCÍ TECHNIKA: 

 

S výběrem stínící techniky, markýz a pergol Vám rádi pomůžou ve společnosti INNEX.  

Navštívit je můžete v showroomu společnosti FINEP INTERIÉRY, Havlíčkova 1, Praha 1, nebo je 

rovnou kontaktovat na www.innex.cz, zamecnik@innex.cz, tel: 603 460 776. 

 

Venkovní žaluzie 

Žaluzie lamelové hliníkové je možno umístit na všech oknech s přípravou (ozubem) pro žaluzie 

v ostění, budou kotvené do rámu okna, doporučujeme lamely tvaru Z šířky 90mm. 

Okna s tmavým nadpražím a parapetem:  
- Kastlík (krycí galerie), spodní koncová lišta - RAL 7016  
- vodící lišty, lamely - RAL 9007 

   
Okna s bílým nadpražím a parapetem:  

- Kastlík (krycí galerie), spodní koncová lišta - RAL 9003 
- vodící lišty, lamely - RAL 9007 

 

Venkovní rolety 

Z technických důvodů nepovolujeme instalaci venkovních rolet. 

http://www.innex.cz/


 

Vnitřní žaluzie, vnitřní rolety – možné na všech oknech 
Žaluzie lamelové hliníkové – profil C - šířka cca 20 mm, barva lamel – bílá, odstíny stříbrné  
Rolety látkové. Barva rolet – bílá, odstíny stříbrné, odstíny světle a středně šedé. 

 
Markýzy – možné umístění pouze v bytech posledního nadzemního podlaží nad terasami 

Je povoleno umístění kompaktní kazetové markýzy včetně systémového kotvení do zdiva či 

železobetonu s přerušeným tepelným mostem. Textilie jednobarevná šedá, profil markýzy barvy RAL 

7016, nutno použít textilii se sníženou hořlavostí. 

Doporučeno použití markýzy od spol.INNEX, typ Markilux 970, profil markýzy č.5204 antracit. 

Umístění, rozsah a kotvení markýz – s ohledem na konstrukci obvodového pláště a zateplení budovy 

a dále nutno doložit posudek Požárně - bezpečnostního řešení (PBŘS). 

 

Pergoly – není možnost umístění, nejsou povoleny ani na terasách posledních podlaží 
 

Baldachýny, stínící plachty – není možnost umístění, nejsou povoleny 

 

ZÁBRADLÍ, ZASKLENÍ 

 

Zábradlí balkonů – všechna skleněná zábradlí 
Je zakázáno zakrývat toto zábradlí jakoukoliv další zatemňující či stínící konstrukcí (vč. rákosových 

rohoží či plachet). 

 

Zasklení balkonů, lodžií 
Bezrámová konstrukce, posuvný nebo posuvně-otočný zasklívací systém. Skleněné tabule z tepelně 
tvrzeného skla tl. 6 mm barvy čiré, vodící konstrukce a lišty skel z hliníkové slitiny práškově lakované 
v odstínu RAL 7016 – anthracit. 
Konstrukce zasklení nesmí vystupovat mimo půdorys lodžie, zasklení není přípustné na terasách 
posledních podlaží či balkónech. 
Kotvení zasklení je nutno posoudit statikem. 
 
 
Schválení dodavatelé zasklení lodžií: 

OPTIMI spol. s r.o. 
Dubečská 4/74 
100 00, PRAHA 10 
Tel.274 818 721, 602 477 874 p.Dubovský 
info@optimi.cz, www.optimi.cz 
 

SCHNEIDER CONSTRUCTION s.r.o. 

Průmyslová č. 5 

747 23 Bolatice 

+420 553 654 485 

info@udrzbabudov.cz 

www.udrzbabudov.cz 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Tento manuál neřeší legislativní povolení na realizování předmětných zařízení. 

mailto:info@optimi.cz
http://www.optimi.cz/
mailto:info@udrzbabudov.cz
http://www.udrzbabudov.cz/

